



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 02.09. BIS 07.09.2024

**SPARPREIS**

**ST. LEONHARD  
STILL / MEDIUM**



**6.50**

ST. LEONHARD  
Still, Medium  
6 x 1,0 Liter  
zzgl. 2,40 € Pfand  
(1 Liter = 1,08 €)

**SPARPREIS**

**KRUMBACH  
MINERALWASSER**



**5.50**

KRUMBACH  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,7 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,65 €)

**SPARPREIS**

**FRUCHTKISTL  
LIMONADEN**



**7.50**

FRUCHTKISTL  
Limonaden  
Zitrone, Orange  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 0,75 €)

**SPARPREIS**

**WOLFRA  
ALPENSCHORLEN**



**11.90**

WOLFRA  
Alpenschorlen  
versch. Sorten  
11 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,15 Pfand  
(1 Liter = 2,77 €)

**ZUGABE  
+ 2 Flaschen  
gratis (zzgl. Pfand)**

**SPARPREIS**

**PÖLZ  
APFELSAFT**



**13.50**

PÖLZ  
Apfelsaft Klar\*  
6 x 1,0 Liter  
zzgl. 2,40 Pfand  
(1 Liter = 1,93 €)

**ZUGABE  
+ 1 Flasche  
gratis (zzgl. Pfand)**

\*NUR IM RAUM ALTÖTTINGEN

**SPARPREIS**

**KARAMALZ  
MALZBIER**



**13.90**

KARAMALZ  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,26 €)

**ZUGABE  
+ 2 Flaschen  
gratis (zzgl. Pfand)**

**SPARPREIS**

**MÜLLERBRÄU  
EXPORT**



**18.50**

MÜLLERBRÄU  
Export  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,68 €)

**ZUGABE  
+ 2 Flaschen  
gratis (zzgl. Pfand)**

**SPARPREIS**

**HACKLBERG  
WEISSBIERE**



**15.90**

HACKLBERG  
Weißbiere  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,59 €)

**SPARPREIS**

**HOFBRÄU  
HELLES**



**16.90**

HOFBRÄUHAUS MÜNCHEN  
Helles  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 Pfand  
(1 Liter = 1,69 €)

**SPARPREIS**

**SCHÖNRAMER  
HELL**



**20.50**

SCHÖNRAMER  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 2,05 €)

**SPARPREIS**

**BECK'S  
PILS**



**17.90**

BECK'S  
Pils  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,42 € Pfand  
(1 Liter = 2,26 €)

**SPARPREIS**

**SAN MIGUEL**

SAN MIGUEL  
Especial  
6 x 0,33 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 Liter = 2,98 €)

**5.90**

**CORONA**

CORONA  
Extra  
6 x 0,355 Liter  
zzgl. 0,48 € Pfand  
(1 Liter = 3,71 €)

**7.90**

